
РАСПИСАНИЕ ЗИМНЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ
2018-2019 учебного года

V курс
очная форма обучения 

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

Консультация 
Звукорежиссура ст. 
преп. Колосов В.Л.

Зачет  Интеллектуальная собственность доц.Дейнека Л.А. 

Консультация Методика преподавания 
специальных дисциплин доц. Черникова С.В.

103/1

119/1

Диф. Зачет. История 
исполнительского 

инструментального 
искусства пре. Радченко 

А.Т.

В
то

рн
ик

 0
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1

5

4

14.50 - 
16-15

2

Диф. зачет История 
исполнительского 

вокального искусства преп. 
Серджан Д.А.

Диф. зачет Анализ 
испольнительских стилей 

преп. Радченко А.Т.

209/4

С
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 0
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311.40 - 
13-05

8.00 - 9-
25

29.35 - 
11.00

413-15 -
14-40

Д
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н
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П
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а

В
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м
я Факультет музыкального искусства 

МНИ-V МАВ-V МИЭ-VМЭВ-V МЗР-VММ-VМДИ-V

13-15 -
14-40

14.50 - 
16-15

МНВ-V

18.00 - 9-
25

9.35 - 
11.00

11.40 - 
13-05

13-15 -
14-40

Ч
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01
.2
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11.40 - 
13-05

П
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ца

 1
1.

01
.2

01
9

9.35 - 
11.00

8.00 - 
9.25

9.35 - 
11.00

16:25 - 
17-50

14.50 - 
16-15

6

5

13-15 -
14-40

11.40 - 
13-05

2

3

2

4

3

8.00 - 9-
25

4

Консультация МИЭ 103/1

5

5

1

1

3

309/
1

Диф. зачет Оркестровый 
класс ст. преп. Золотарева 

И.Ф.
234/1

л/з/4

Диф. зачет Спец. 
инструменит 119/1

Экзамен 
Камерный 
ансамбль

202/
4

библ. 
/1

Библ.
/ 1

005/
4

Зачет Профессиональное педагогическое мастерство доц. Химченко Е.Н.

С
уб

бо
та

 1
2.

01
.2

01
9

8.00 - 9-
25 1

9.35 - 
11.00 2

11.40 - 
13-05 3

13-15 -
14-40 4

14.50 - 
16-15

Экзамен Сольное 
пение

202/
4

Консультация 
Сольное пение

106/1, 
107/1

103/1

Консультация 
Основы 

электроакустики 
проф. Дерский Ю.Я.

005/
4

111/1

л/з/4

Зачет Психология творчества доц. Химченко Е.Н.

Консультация 
Сольное пение

202/
4

Зачет Вокальный 
ансамбль

Зачет Компьютерное 
обеспечение ст. преп. Колосов 

В.Л.

005/
4

Диф. зачет Анализ 
исполнительских стилей преп. 

Радченко А.Т.
103/1

311/
4

Консультация 
Сольное пение а/з/4

Экзамен Методика преподавания 
спец.дисциплин преп. Оголева С.С.

Диф.зачет Гражданская оборона доц.Бугаев В.А. 

Зачет Педагогическое мастерство ст.преп. Еремина О.Е. 



11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П
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П
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4.
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.2
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8.00 - 
9.25 1

ММ-VМЭВ-V

9.35 - 
11.00 2

Диф.зачет Методика 
преп. спец. дисциплин 
преп. Ковальчук А.В.

118/1
Диф. зачет 

Спеиальный 
инструмент 

232/1

11.40 - 
13-05 3 111/1Экзамен Методика преподавания специальных 

дисциплин доц. Черникова С.В.

13-15 -
14-40 4

Диф. зачет Методика 
преподавания специальных 

дисциплин проф. Петрик В.В.
232/1 Экзамен Звукорежиссура 

ст. преп. Колосов В.Л.
005/

4

14.50 - 
16-15 5 Экзамен Сольное 

пение бкз/4

В
то

рн
ик

 1
5.

01
.2

01
9 

8.00 - 9-
25 1

9.35 - 
11.00 2 Экзамен 

Фортепиано 307/1

11.40 - 
13-05 3 Диф.зачет Концертно-

камерное пение бкз/4 Диф. зачет Ансамбль преп. 
Простак Ю.И. 103/1

13-15 -
14-40 4 Экзамен Вокальный 

ансамбль преп. Герман О.Г. а/з/4 Экзамен Электроакустика 
проф. Дерский Ю.Я. 005/4

14.50 - 
16-15 5

С
ре

да
 1

6.
01

.2
01

9 

8.00 - 9-
25 1

9.35 - 
11.00 2

Зачет 
Итальянский язык 
ст. преп. Байкова 

И.А. 

206/1

11.40 - 
13-05 3

13-15 -
14-40 4 Экзамен МИЭ 103/1

14.50 - 
16-15 5

Ч
ет

ве
рг

 1
7.

01
.2

01
9 

8.00 - 
9.25 1

9.35 - 
11.00 2

11.40 - 
13-05 3

13-15 -
14-40 4

14.50 - 
16-15 5

Диф.зачет 
Оркестровый 

класс доц. Йовса 
С.Н.

бкз/1

16:25 - 
17-50 6

18.00-
19.25 7 Экзамен Сольное 

пение а/з/4
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